
 

 

平成３０年８月２４日 

港区波除地域自治会地区長 様 

 

大阪府立港高等学校 

校 長 氣賀  聡 

文化祭のご案内 
 

 初秋の候、波除地域の皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校

教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。二日間のうち、土曜日を招待日と

し、本校生徒の日常活動の成果やクラスの取組みをご覧いただきたいと考えております。 

予め波除地域自治会地区長様に「招待状」をお預けさせていただきますので、ご来校いた

だける皆さまにお渡しいただきますようお願い申し上げます。 

 

※ 招待券は、お一人様につき１枚必要です（小学生未満のお子様には招待券は必要あり

ませんが、保護者のご同伴をお願いします。） 

なお、枚数が不足の場合は、お手数ですが下記担当者までご一報いただければ、追加

分をご用意いたします。 

 

                                  記 

 

１．日 時   平成３０年９月７日（金）、８日（土） 

 

２．招待日   平成３０年９月８日（土） 午前９時００分～午後２時３０分 

※受付 午前８時５０分～午後２時００分 

 

３．場 所   大阪府立港高等学校   〒552-0001 大阪市港区波除 2-3-1 

 

４．その他    

 必ず上履きをご持参下さい。 

 

 校内及び周辺区域に駐車スペースがございませんので、自家用車・単車でのご来

校はご遠慮ください。 

 

 自転車は、校内指定の駐輪場にとめて下さい。 

 

 周辺道路を含め、校内は全面禁煙となっております。ご協力をお願いいたします。 

 

 

 

連絡先 

大阪府立港高等学校 

〒552-0001 大阪市港区波除 2-3-1 

TEL 06-6583-1401 

生徒自治会顧問 倉内 喜則 


